beneficiarios, cum hi plus participent, & potiorem titulum Ecclesiasticum habeant, sed qui est beneficiarius, & subdiaconus, non tenetur his recitare: ergo neque punctionis, qui est subdiaconus. Sic *Suarez* citatus n. 6. & *Herrigerus*, à me confititus, & credo esse verissimum.

DUBIUM LXIV.

An coadjutor beneficiarii, qui scilicet partem fructuum beneficij percipit, ut ipsum beneficiarii uncoadjuvet, vel propter ipsius senectatem, vel infirmitatem, &c. teneatur ad horas.

¹ *N*ota ex *Palacio* 4. disp. 15. disp. 9. fol. 146. hos coadiutores esse in duplice differentia: quidam enim sunt, qui dantur parochis ob eorum imperitiam; vel impotentiem, vel infirmitatem; & his distribuenda est pars fructuum beneficij, ut habetur in *Irid*. *eff. 21. cap. 6.* & hi (ut liquet) debent esse coadьюtes. Alii vero sunt, qui erant satis in iūli in Ecclesia cathedrali, qui habebant coadjutorias cum futura successione: quas jam prohibet *Trident*. *eff. 25. cap. 7.* & jam non permittuntur in Ecclesiis, nisi ad certam formam. Et hi coadьюtes sāpē erant minoribus tantum initiati.

Ratio ergo dubitandi est, si coadjutor tenetur ad horas, sicut & principialis beneficiarius, quia mutitur in possessionem, sicut ipse, & deseruit Ecclesiam, & hic titulus est Ecclesiasticus. Et sic aliqui, ut retuli *dub. praece*, afferunt, teneri ad horas.

³ Sit conclusio. Coadjutor ratione coadjutoris non tenetur ad horas. Ratio, quia coadjutoris non est beneficium. Item, quia ratione unius beneficii non debet duo teneri ad horas canonicas: ergo non tenetur ad id coadjutor. Pater minor, qui principialis est versus beneficiarius. Sic *Palacio* 4. disp. 15. disp. 9. fol. 146. *Navarr*, cap. quando, c. 20. *Misp*. n. 23. & *ta*. *Lar*. n. 18. *Metina* C. de oratione, q. de necessitate vocaliter orandi oratione publica, *Ledesm*. 2. 4. *quæst*. 16. art. 4. *dub. 5.* & optimè *Suarez* tom. 2. de relig. lib. 4. de horas canonicas, cap. n. 17. & 19. & alii.

⁴ Nota *Metina*, & *Ledesm* dicere, quod aliquando tenetur coadjutor recitare, scilicet quando onus Ecclesie in defectu principaliis in se suscipit. Sed melius *Navarr*, & *Suarez* n. 22. afferunt, numquam ratione coadjutoris teneri recitare, sed ad id tantum tenetur, ad quod constitutus est coadjutor. Unde si constitutus est ad dicendas omnes, vel aliquas horas canonicas, ad id tenetur. Sicut si ex votu sed obligaret ad horas, vel partem horarum, tenetur eo modo, quo se obligavit. Nec obstat, quod capit pofessionem, quia non capit pensionem beneficii, sed coadjutoris beneficiarii.

DUBIUM LXV.

An is, cui confertur beneficium in commendam, interim quod alicui datur, teneatur ad horas.

¹ *S*it conclusio. Iste tenetur ad horas. Ratio, quia dum habet in commendam, idem onus suscipit, quod beneficiarius, & jus habet ad beneficij fructus percipientes. Item, quia committit hic titulum habet beneficiarium, qui commenda est titulus canonicus, ut latius habebat. *dub. 8. de accept. perf. & doceo gloria c. nemo, de elect.* in 6. *Sic Navar*, c. quando, cap. 20. *Lar*. n. 16. *Hisp*. num. 21. *Metina* C. de oratione, q. de necessitate vocaliter orandi oratione publica. Et docet bene *Suarez* tom. 2. de relig. lib. 4. de horas canonicas, c. 22. n. 14. *Ledesm*. 2. 4. 9. 16. art. 4. *dub. 5.* *Palacio* 4. disp. 15. disp. 9. fol. 144. *Cordoba* summa q. 16. ubi idem etiam docet de his, qui beneficia aliorum habent in commendam, & proprio nomine, & percipiunt fructus aliquos.

DUBIUM LXVI.

An beneficium tenues redditus habens obliget ad recitandum.

Duplex est sententia.

¹ Prima docet, beneficii fructus, quantumvis tenuis obligare ad recitandum horas canonicas. Probatur primo excep. *Clericus* 3. 91. *dub. ubi* he dictum: *Clericus, qui ali non potest, quare vicinum suo articulit, abesse detrimentum sui officii. Et loquitur ibi texus de clero habente beneficium; ergo non obstante beneficii tenuitate tenetur perforce officium canonicum. Secundo probatur; titulus sufficiens ad obligandum ad horas est beneficium, sed beneficium tenuis est beneficium: ergo obligat, & impetrat sibi, qui illud accepit. Tertio probatur, quia ratione beneficii, etiam ex-*

gui, gaudet privilegio fori, licet non deferat habitum; quo non gaudet, etiam minoribus insignitur, per *Trident*. *eff. 23. cap. 6.* Item potest ratione ipsius ad ordines promoveri, & gaudent alii prærogativis, & honoribus beneficiariorum: ergo debet etiam obligari ad onus, scilicet ad horas. Tandem probatur, quia ratio, ob quam beneficiarii tenentur ad horas, non est, quia de bonis Ecclesiis se sustentant, quia famili clericorum de eisdem sustentant, & non tenentur, sed quia ob beneficium dependant cultui Ecclesiastico ad laudandum Deum, & rogamund pro populo, sed hoc habent ratione beneficii exigu: ergo. Hanc docent glossa dicto cap. *Clericus* 1. vñf. *vigilia*, & ibi *Cordoba*, *Cardin*. *Clem*. 1. de celebraz. *Misp*. *Albertus de Ferrara* trist. de horis canon. *quæst*. 8. *Alv*. *cap. 6. Mathe*, *quæst*. 93. *Palacio* 4. *dub. 15. disp. 9. fol. 143. Sylo*, *verbo hora*, *quæst*. 2. *dub. 2. Tab*. *num. 2. Arm*. *num. 1. Rosell*, *verbo hora*, *initio*, *D. Anton*, 3. *partit*. 33. *cap. 4. §. 1. Turrecer*, *cap. 1. dīfiniti*. 91. *numer*. 8. *Covar*, *lib. 3. novar*, *cap. 13. num. 8. Sandoval*, *lib. de of*, *capone*, 5. *p. 5. Cord*, *summa*, *quæst*. 186. *vers. 6*. *segundo*, *Franciscus de los santos lób. de horarum canonica*rum *perfectione*, *impedimento*. 6. *Metina* *quæst*. de necessitate vocaliter orandi oratione publica, *vers. 5* *quæst*. *Hoffm*, *tit de conferat*, *Ecclesia*, *num. 22. Joannes Briareus* *quæst*. quid libetica 4. *propofit*. 4. *Ledesm*. 2. 4. *quæst*. 9. 16. *art. 4. dub. 5. Nav*, *cap. quando*, *cap. 7. Latina* & *Hispan* *num. 27. & cap. 21. Latin* *num. 11. & in summa*, *cap. 25. Lat* & *Hisp*. *num. 102. & cap. 28. Hisp*, *additione ad num. 103. capitulo 25. & Suaz* *tom. 2. de relig. lib. 4. de horis canonici*, *cap. 21. n. 9. hanc opinionem speculative reputat valde probabilem.*

Secunda sententia docet, beneficium tenuis non obligare ad recitandum horas canonicas, nec partem illarum. Probatur, quia beneficium tenuis non reputatur in iure beneficii, cum parum pro nihilo reputetur. Cuius signum est, quod plura huicmodi beneficia sunt compatibilia. Secundo probatur, quia obligatio dicendi horas in beneficio conformat ex accepto stipendio, & mercede, cum fructus beneficii est, quod quando nullus fructus capit, nec capere potest beneficiarius ex beneficio, non tenetur ad horas, ut etiam plures Doctores primas sententias tenent, & contabunt infra: ergo quando beneficium est adeo tenuis, ut etiam plures Doctores primas sententias tenent, & contabunt infra: ergo quando beneficium est adeo tenuis, ut pro nihilo reputetur, non inducit obligationem. Hanc tenent *Soto* *lb. 10. de justit. quæst*. 5. *artic*. 3. *vers. 4*. *ibidem autem*, *Palacio verbo hora*, & quamplurimi ex neotericis valde docti Magistris à me contulit. Idem tenet si constitutus est ad dicendas omnes, vel aliquas horas canonicas, ad id tenetur. Sicut si ex votu sed obligaret ad horas, vel partem horarum, tenetur eo modo, quo se obligavit. Nec obstat, quod capit pofessionem, quia non capit pensionem beneficii, sed coadjutoris beneficiarii.

³ Sit conclusio. Licet prior sententia probabilior sit, at hæc posterior est probabilior in præci.

⁴ Ad primam in oppositum respondeatur, quod non liquit illud caput de officio canonico, sed intelligitur de ea parte officii, que recipit animarum curam, que abesse detrimentum proximi nequit prætermitti: vel si loquitur de officio canonico; loquitur de beneficio, quod non sit est ad omnino modum sufficiens, at fat est ad bonum partem, id enim obligat ad horas, ut dicam, *dub. 10. sequenti*.

⁵ Ad secundum, & quartum patet ex dictis. Ad tertium dico, quod in favorabilibus, quæ competit ratione solius tituli, id habet verum: at in onere, quod convenit stipendio beneficii, quale est horas recitare, non habet verum.

DUBIUM LXVII.

Quæ tenuitas redditus beneficii excusat, & que obligatione recitandi horas canonicas, & quantitas sufficiens sit ad obligandum.

¹ Sit prima conclusio. Quando beneficium, licet non sit ad integrum sufficiens, sufficit tamē ad horas canonicas. Ratio, quia talis stipendium moraliter centerit aliquis momenti. Hanc tenet *Soto* *lb. 10. de justit. quæst*. 5. *artic*. 3. *vers. dubium autem*, *Palacio in summa*, *verbo hora*, *sua* *res citatus dub. præce. num. 10. & 11. & nonnulli docti neoterici*.

² Secunda conclusio. Quando beneficii fructus sunt adeo tenues, ut non praefici bonam sufficiens partem, non obligant ad recitandum. Hanc probavi *dub. præce. & dicitur*, & tenent omnes Doctores ibi citati.

³ Nota aliquis Thomistus asserere, quod si beneficium erat tantum quinque ducatorum, ad nil tenetur beneficiarius; sed si valer duodecim, vel decem & quinque nummos aureos, tenetur beneficiarius non ad omnes horas, sed ad partem horarum arbitrio boni viri. Sed hoc caret fundamento: & ideo verius est, quod si beneficium praeficit bonam sufficiens partem, tenetur beneficiarius ad omnes horas: si autem minorem partem praeficit, ad nil tenetur. Sic aliqui docti recentiores.

Lib. II. Cap. II. Dub. LXVII. LXVIII. &c.

149

4 Tertia conclusio. Dicitur bona pars sufficiens hac regula, quando fructus nos praefiant beneficiario integrum sufficiens, nec dimidiam partem, nec tertiam, nec eam, quæ declinat in tertiam partem, sed quæ sit tantum quarta pars, vel magis in quartam declinet, non videtur bona pars sufficiens: unde ea dicetur bona pars sufficiens, quæ est tercia pars, vel magis in tertiam declinet, ut tener *Suarez* suprà, & nomine sufficiens intelliguntur non tantum alimenta ad corpus, sed etiam moderatae vias, & vestitus, habitat, & omnia alia hoc modo necessaria ad moderatam vitam, ac si nil aliud haberet beneficiarius ad sufficiens, quia id est per accidens. Ad quod considerandum necessaria est consideratio diversitatis temporum, & locorum, quia diversis temporibus, & locis carioli valens res: similitudine vestitus diversis in locis diversimodo consideratur, v.g. si vero integris alimentis indigat beneficiarius quadrangula aures, si fructus beneficii sint decem aurei, non tenetur recitare, quia sunt quartæ pars sufficiens, nec si sunt tredecim, quia plus declinat in quartam partem. Sit nonnulli docti neoterici.

⁵ Ultima conclusio. Licet non nulli affligant certa quantitas fructuum beneficii, quæ obligat ad recitandum, sed pensanda est prius arbitrio, juxta conclusionem præcedentem, attenta ratione provincialium, & locorum: nam ubi minor est pecunia, sufficit ad integrum sufficiens. Minor quoque summa sufficit ad bonam partem illius; ac communiter loquuntur, potest dici, quod si temporibus, quando fructus beneficii sunt decem & sex aurei, non tenetur bona pars sufficiens, nec tenetur beneficiarius ad recitandum: at quando excedunt decem & sex aurei, tenetur recitare, quia confert bona pars. Sic dixerunt quamplurimi recentiores, maxime docti Magistrati in me consuli, & alii viri ex neotericis Magistratis in suis scriptis. Faverit *Dominicus à Soto* de hac re consultus, quia quamvis ponat pro bona pars sufficiens, quando fructus sunt octo aurei, quam ab hinc triginta annis, quando scripsit *Soto* octo aurei, cum res modò multo cariori pretio venundentur. Immò *D. P. Henriquez* retulit mihi, quod consultus *Soto* de beneficio, cuius redditus erat decem & sex nummos aurei, respondit non obligare ad recitandum: & quidam maximè doctus receptior dixit, non minus quam viginti aureos obligare.

DUBIUM LXVIII.

An in capellaniis tenuitas hæc sit attendenda respectu fructuum, qui superfluit, dempta elee molyn*, quæ datur pro Missis, ad quas obligat capellania.*

Duplex est sententia.

¹ Prima docet, omnes fructus capellaniae esse computandos etiam eos, qui dant pro Missis. Ratio, quia verè omnes si sunt fructus beneficii. Et confirmatur, quia alias in beneficio curato est idem dicendum, scilicet quod si dempta e parte fructuum, que correspontet Missis, quas tenetur curatus facere pro populo, & aliis ministeriis, ad quæ obligat beneficiarium, fructus, qui superfluit, effient exigui, viri docti.

² Secunda sententia docet, attendendum esse hanc tenuitatem respectu fructuum, qui superfluit, dempta eleemosynæ, que datur pro Missis, ad quas obligat capellania. Ratio, quia obligatio dicendi horas canonicas conformat ex accepto stipendio, & mercede, ut *suprà* *dub. 6. dicitur* eff. *Se d* stipendium, quod datur pro beneficio, nec pro recitatione horarum, que correspontet Missis, quas tenetur curatus facere pro populo, & aliis ministeriis, ad quæ obligant beneficiarium, fructus, qui superfluit, effient exigui, viri docti. Et confirmatur, quod (ut infra probabitur) licet capellanus non reciter, non tenetur restituere fructus, qui correspontent beneficiario: ergo illi fructus non obligant ad recitandum. Sit nonnulli ex neotericis.

³ Triplices est sententia. ¹ Prima docet, solum beneficii titulum absque fructuum perceptione obligare ad recitandum. Probatur primo, quia ipsa sponte sua acceptavit beneficium cum onere non percipiendi fructus; ergo tenetur ad horas; alias nec tenetur ad comprehendendum in Ecclesia illud ministerium, quod exigit ipsum beneficium, quod est contra caput clericis diuum, *dub. 91.* Secundo probatur, quia, quando acceptum beneficium, & consentit, ut non possit percipere fructus, videatur acceptare beneficium cum onere recitandi, & loci iuri recipiendo fructus renunciare. Hanc tenet *Metina* C. de oratione, q. de necessitate vocaliter orandi oratione publica. *Majors* 4. *dub. 12. q. 3.* Eiusdem sententia videatur *Falton*, 4. *dub. 15. quæst. 5. num. 15.* & *Turrecer*, *cap. 2. dīfiniti*. 91. n. 19. dicunt enim haec: Si quis receptus est in canonicum, licet nihil percipiat, nec distributiones quotidianas, nec aliud emolumen præbendæ ad præfæc. sed recipiens expedit in fixarum, tenetur ad horas, quia habet verum beneficium, & vocem in Capitulo, & statum in choro.

DUBIUM LXIX.

An quedam beneficia parva diocesis Palentina, quæ vulgo dicuntur Graderias, obligant ad recitandum boras canonicas.

¹ Quidam docti recentiores in suis manuscriptis dixerunt, nisi canticum graduum, si est in iuri in illa diocesi: immo refert aliquis ex illis audiutio, hunc usum est confirmatum per Sedium Apofolicanum: addit tamen se non potuisse certum huius rei rationem inventire, licet diligenter exquirat.

² Sit tamen conclusio. Haec graderiae obligant ad recitandum, quando sufficiens habent redditus, sicut & reliqua beneficia. Et forte illis, qui obtinuit, ut hi non recitent, et, quia communiter haec graderiae habent tenues redditus; ut ubi habent sufficiens redditus, obligant. Probatur, quia sunt vera beneficia, & dari non possunt. Sit quamplurimi valde docti recentiores Magistri.

³ Nota, quod cum de his graderiis non sit ita certum, quod obligent, & si aliquis illis non recitandi, possit minori scrupulo de his, quam de aliis beneficiis judicari; & ita si fructus non excedent viginti nummos aureos, possit permitte, ut non recitaret. Si ex neotericis aliqui viri docti.

DUBIUM LXX.

An habens plura beneficia exigua, quorum quodlibet propter tenuitatem non obligaret ad horas, at omnia simul accedant ad quantitatem, quæ sufficit ad obligandum, tenetur ad horas canonicas.

¹ R Epondetur teneri in hoc casu recitare. Ratio, quia recipit stipendium Ecclesiasticum, & ratio tituli Ecclesiastici, scilicet beneficii, & illud stipendium sufficiens est ad obligandum; impertinens autem est, five recipiat id ex uno, five ex pluribus beneficiis. Sic *Suarez* de relig. lib. 4. de horis canon. c. 21. n. 12. dicens hoc esse indubitatum. Idem tenet valde docti recentiores, & est omnino certum.

DUBIUM LXXI.

An qui habet solum beneficii titulum, & ex eis nullus fructus percipit, tenetur ad horas canonicas.

¹ N Ora, quod sex modis contingit habere titulum beneficii, & non percipere fructus. Primo, quia beneficiarius non reficit. Secundo, quia est excommunicatus, vel irregularis, vel suspensus. Tertio, quia ad tempus in penitentiæ delicti privatur fructibus. Quartio, quia ex flattu, vel confutatu, vel alio p[ro]vilegio fructus primi anni, vel plurimi referuntur fabricæ Ecclesie, vel beneficiario proxime defuncto. Quinto, quia beneficium est illicitum. Ultimo, quia fructus referuntur pro penitente renunciatis beneficiis. Et quia in qualibet horum modorum est specialis difficultas, de illis seorsim dubitis sequitur. Secundum est: in præficiariarum verò soli vertitur in dubium generi, an obligatio recitandi configuratur ex solo beneficii titulo, ac prœdicto solus ille obligat, etiam cum, qui fructus nequit percipere; an configuratur ex beneficii titulo cum fructu perceptione, ac prœdicto qui fructus nequit percipere, solitus sit ad recitandi obligatione.

² Triplices est sententia.

³ Prima docet, solum beneficii titulum absque fructuum

Consiliorum Moralia.

150

³ Secunda sententia sic distinguunt. Si ille beneficiarius sponte sua fulcepit illum beneficiū, teneat ex solo titulo recitare, & sibi imputet; si vero cogitur à superiori, ut acceptet beneficium sine fructibus, non teneat, quia, quod obedientia compulsa facit, non est sibi imputandum. Sic *Lederm.* 2. 4. 9. 16. art. 4. dub. 5.

⁴ Tertia sententia docet, quod quando beneficiarius habet titulum beneficii sine fructibus omnino, & per illum non fiat, quominus fructus habeat, non teneat recitare. Ratio, quia cum recitandi obligatio non nisi ex facto ordine, vel perceptione mercedis confurgat, injussum videatur onus imponere, cui merces negatur, ut habetur *c. i. campanum apolloniu*, de probab., & et regula juris *in 6. Qui sentit omnes, debet & commodum sentire.* Hanc docent *Sot. lib. 10. de iust. g. 5. art. 3. vers. Pari modo de illo. Synt. Reg. auren trax. 3. de q. imperiitentia, capu 19. Capit. & Palac. in summa, verb. hora, ubi Art. n. 1. Nieuw in summa, p. 68. Iosephus Angelus floribus g. theolog. mat. de resu ubi dicunt, beneficiarium excommunicatum teneri ad horas, nec diliguntur, ut iuste, vel iusti, sit excommunicatus. Idem tenet *P. Henriquez à me confutus.**

⁵ Secunda nota, si per irregularitatem, vel depositio nem, vel alio modo ex rotis amitteret beneficium, ita quod deseruit esse beneficiarius, non teneat recitare. Ratio, qui celsante causa, debet & efficiet celsare. Sic *Cord. Cor. Palac. ubi supra.* *Turcer. c. 1. dub. 91. n. 19. Nav. c. quando. c. 7. n. 20. &c. ali. Hinc*

⁶ Hinc fit, quod si beneficiarius mercede gratis confer fructus alteri, ut si parentes, vel eius consanguinei ex eius voluntate fructus percipiunt, teneat recitare, quia ipse sentiat recipere, cum eius voluntate, & nomine alteri capiat. Sic tenuer omnes, & specialiter *Navarr. Cord. Sot. Leder. ubi supra.* *Palac. 4. dub. 15. dub. 9. fol. 144.*

DUBIUM LXXII.

An beneficiarius, qui fructus beneficii non percipit, quia non residet, & solum fructus dantur residentibus, teneatur ad horas.

¹ *H*ac in re certum est quod si contra ordinem iuris non residet, teneat recitare; quia per ipsum fiat, quominus fructus percipiatur, & sicut ei culpa non residet. Sic omnes *Dodores* citandi, & citati *dub. prae-*
denti pro tercia opinione.

² At difficultas est, an quando non residet ex legitima causa, & secundum ordinem iuris, ut si scholasticus causa studii non residet, & cum legitima licentia, & ideo fructus non percipiatur, teneat recitare. Duplex est sententia.

Prima docet, hunc teneat recitare. *Ratio*, quia per ipsum sicut non facere fructus suos, siquidem ob culpam suam damnatus est. Item quia ipsa punio judicis videatur supponere, quod recitat, quia est pena, quam infert, sicut private illius fructibus: ut autem fructus sunt fui, debet recitare. Hanc tenet *Palac. 4. dub. 15. & Turcer. c. 1. dub. 91. num. 19.* ubi hoc dicunt, quod beneficiarius, potquam adeptus est beneficii, totum emolumenum perdat, teneat ad horas. Idem tenet quidam doctus neotericus in suis scriptis.

² Secunda sententia docet, hunc non teneat recitare. *Ratio*, quia obligatio recitandi in beneficiario non est, nisi propter sufficiendum datum. sed Ecclesiæ privat hunc iure proximo recipienda sufficiendum, & hoc ablique sua culpa, & cum legitima licentia, & causa iure expressa: ergo, *Iacobus* *verb. hora, n. 4. Greg. Lopez. l. 23. vers. han de dez. iii. 6. part. 1.* & hanc sententiam dicunt forte esse veram *Tobian. verb. hora, num. 3. Synt. ibi, g. 2. dub. 3.* Hanc tenet *P. Henriquez*, ut retulit quidam doctus neotericus in suis scriptis. Et hanc sententia est probabilior, & amplectenda.

DUBIUM LXXXIII.

An beneficiarius, qui fructus beneficii non percipit, eo quod est excommunicatus, irregularis, vel suspensus, teneatur recitare.

¹ *D*uplex est sententia. Prima docet, non teneat recitare. *Ratio*, quia nequont tales percipere fructus beneficii. Hanc tenet *Bri-*
reth. quidib. 4. propositione 5.

² Secunda sententia docet teneri hor recitare. *Ratio*, quia sufficiens, & irregularis ante sententiam iudicis non amittunt beneficium, nec beneficii redditus, ut habens *supra dub. 14. & 15.* excommunicatus vero potest consequi fructus beneficii, cum per ipsam fieri, quominus abolitur, & sic eos consequtatur. Si vero, facta diligentia, per ipsum non fieri, quominus abolitur, non perdit beneficii fructus, ut habens *supra dub. 11.* Hanc tenet *Sot. lib. 10. de iust. g. 5. art. 3. vers. Pari modo de illo*, ubi hoc docet de excommunicato. Idem de excommunicato docet *Josephus An-*
glesi floribus g. theolog. 2. p. materia de resu, ubi de Clericis re-

stitutione obnoxii, fol. 208. *Cev. 3. var. 6. 13. n. 8. vers. 12.* ubi refert pro eadem sententia *Card. Gigas. Decimus. Ali-*
bertum de Ferraris. Joannem de Lignano, & quoddam docto-
recentiores. Idem tenet de irregulari suspensi, & excom-
*municato, *Cord. summa. g. 186. Turcer.* referens *Rapier.*
Ges. & Hofsiensem c. 1. dub. 91. n. 11. idem tenet *Paled. 4. dub. 15. quidib. 5. num. 15.* ubi hoc dicit: *si postquam benefi-*
carius præbendam adeptus est, totum emolumenum perderet, te-
nentem restare. Et hac sententia, tamquam verissima, est*